Российская  Федерация

Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«24» 07. 2017                    г. Назарово

     № 1010-п
О внесении изменений в постановление администрации города от 14.07.2011 №1106-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по утверждению схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»
На основании распоряжения Правительства РФ от 31.01.2017 № 147-п «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменение в постановление администрации города от 14.07.2011 №1106-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по утверждению схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»:
1. С 01.01.2018 пункт 2.5 изложить в следующей редакции:

«Срок исполнения муниципальной услуги не может превышать 18 рабочих дней с даты получения надлежащим образом оформленного заявления (запроса)».
2. С 01.01.2018 пункт 3.5 изложить в следующей редакции:
«Срок утверждения схемы расположения земельного участка на кадастровом плане (карте) соответствующей территории при предоставлении земельных участков, на которых расположены объекты недвижимости составляет не более 18 рабочих дней со дня подачи заявления и соответствующих документов».

3. Опубликовать постановление с приложениями в газете «Советское Причулымье» и разместить на сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя

администрации города                                                                      В.П. Даньшин